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Za złotówkę przez wieki

  [1]

Muzeum Okręgowe zaprasza wszystkie szkoły do wzięcia udziału w akcji promocyjnej „Za
złotówkę przez wieki”. Akcja  ma na celu popularyzację historii Polski, a w szczególności
dziejów Torunia.

Chcesz przeżyć ciekawą lekcję historii poza szkolną ławką?Umów się na zajęcia za złotówkę
prowadzone przez specjalistów z zakresu historii, archeologii i edukacji muzealnej. Zajęcia dla grup
prowadzone będą od 1 października do 30 listopada na wystawie „Toruń i jego historia” w Domu
Eskenów. Zajęcia są adresowane do przedszkoli i szkól podstawowych (kl. 0-VI), gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych.   Spotkania będą się  odbywać od wtorku do piątku w godz. 10.00-15.00.

- Muzeum jest w okresie wprowadzania nowych wystaw, inicjatyw i atrakcji - mówi Dyrektor
Muzeum Okręgowego Marek Rubnikowicz. – Stan zaawansowania wystawy stałej poświęconej
historii Torunia jest na tyle duży, że możemy go pokazywać szerokiemu gronu osób, w tym dzieciom
i młodzieży. W wystawie „Toruń i jego historia” istotny jest kontekst różnego rodzaju narracji
historycznych, realizowany często w oparciu o najnowsze technologie, które czynią nas uczestnikami
całego procesu historycznego.

- „Za złotówkę przez wieki” to akcja prowadzona od 1 października do 30 listopada skierowana do
szkół z województwa kujawsko-pomorskiego – mówi Sumita Mira Morzyńska kierownik Działu
Promocji. – To pakiet około dwudziestu zajęć odbywających się od wtorku do piątku, zajęć
dopasowanych do programu nauczania, zróżnicowanych wiekowo i prowadzonych przez edukatorów
muzealnych, kuratorów oraz archeologów.

W muzeum poznasz historię poprzez ciekawe opowieści, historyczne dokumenty, obiekty muzealne,
multimedialne quizy, filmy i inne aktywizujące zabawy. Koszt udziału w 45-minutowych zajęciach
dopasowanych do programu nauczania i wieku odbiorców prowadzonych przez specjalistów to tylko
1 zł od osoby, w zamian zobaczyć można wystawę „Toruń i jego historia” oraz bierzesz udział w
konkursie „Szkoła aktywna w Muzeum”.
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Konkurs „Szkoła aktywna w Muzeum” – szkoła, której klasy najczęściej będą korzystały akcji „Za
złotówkę przez wieki” w nagrodę za aktywność będzie miała ufundowany pakiet 10 zajęć na nowej
wystawie otwieranej w grudniu.

Dla bardziej zainteresowanych słuchaczy, nie obędzie się też bez promocji, grupa która
zajęcia w muzeum będzie chciała uzupełnić o seans w 3D „Księga Toruń” za bilet dla 1
osoby zapłaci tylko 5 zł. Pokaz trwa 14 minut i jest świetnym uzupełnieniem zajęć. Historia
Torunia w pigułce przedstawiona jest w taki sposób, aby osoby w różnym wieku znalazły w filmie
interesujące momenty.

Zapisy na zajęcia przyjmuje Dział Edukacji Tel. 56 66 05 632, 56 66 05 605, 56 66 05 631, e-mail: 
de@muzeum.torun.pl [3].
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